
CAPTIVALLT459A  CAPAU-4X223

4X2 AUTOMATICA

2023LZWLLNGL6PB029628

49166

ST

A00030909

ST000021079Factura:

ZAPOPAN,  JALISCO DELEGACION ZAPOPANPoblación:

Tel.

Colonia:

C.P.

SAN JUAN BOSCO Núm 97-ADirección:

Nombre:

RFC:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 45040 2381428212

JARDINES DE SAN IGNACIO

Folio Fiscal CFDI:  dbb4a2d3-7e4b-40b7-86f6-9a1b312c0493

FECHA DEL COMPROBANTE 2024-11-15T18:00:40

FECHA AUTORIZACIÓN SAT 2024-11-15T18:01:02

Póliza Siniestro

Torre

Transmisión

Tipo

Kilometraje

Año ModeloNo. de orden Serie Placas Motor

Régimen Fiscal:

02 AS - DAVID MONTALVO ROJAS
Asesor

Matriz: MAU9103016I3 AVENIDA JUAREZ Núm 1703, Col. LA PAZ, Delegación PUEBLA, CP 72160, PUEBLA PUEMONTOTO AUTOMOTRIZ

Lugar de Expedición:  CIRCUITO INTERIOR NORTE SOCORRO ROMERO SANCHEZ Núm 4208 SAN LORENZO TEOTIPILCO  TEHUACAN,PUEBLA,MEXICO, CP 75855

RFC: Dirección:

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

Forma de pago: Método de pago:

04 -Tarjeta de crédito PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Uso CFDI:

G03 - Gastos en general

Moneda: 

MXN - Peso Mexicano

Tipo de 

comprobante:

 I - Ingreso

Condiciones de pago :

CONTADO

Tipo de relación

07 CFDI por aplicación de anticipos

Tipo persona Moral: Clave del Régimen: Descripción del Régimen:622 ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS

ImporteCant.DescripciónClave
Unidad de 

Medida

Clave 

Unidad

Clave de 

Producto DescripciónNo.Id

 1,119.90Servicio de Mantenimiento de 48,000 
Kms.

 1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.01Cambio de aceite y filtro de motor  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.01Reemplazo de bujías  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.01Rotación de ruedas  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 321.08FILTRO DE ACEITE19282618  1.00 H87 PIEZA 40161504 Filtros de aceite

 1,330.92BUJIA - ENCENDIDO GASOL19378888  4.00 H87 PIEZA 26101900 Componentes de motor de combustión interna

 656.32ACEITE SINTÃ#TICO 5W30 DEXOS 200 LT19434094  4.00 H87 PIEZA 26101900 Componentes de motor de combustión interna

TOTAL

 548.51

SUBTOTAL

(TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N.)

NOTA: LA GARANTIA DE SERVICIO APLICA DE LOS 30 DIAS O 1,000 KMS, LO QUE SUCEDA PRIMERO.

 3,976.76

16% IVA

 3,428.25
Núm.de Cuenta: NO IDENTIFICADO

Referencia Importe

$3,976.76

Forma de Pago

ANTICIPO

Número de Serie Certificado Digital: 00001000000507105956 Número Serie Certificado del SAT: 00001000000709609813

Cz5EhS47PWtjkkgBg2sl9VVTf17KS1peyGrMRZdSxtFCSQqRQgn4Ee/HsQyAV3JpQ8QAYueUMX8ZZc8uYRQhF6iCsPrEjbp+F6p3MaQuqFf2BfCXhVY27vhLgeMkaFWmcLXNg6O31

b+B+CNa/EfbYe5bcQYmOeOh7Jp09KWdxGyMMaVIJQgxNHwC4pEbjJyv1guWXIZiVP8IgPRN/6hP5W/7mnv1vsHxcFSI9l+FBA96PYIeOTG1E1sY9HZFssz8gi1MlbB7k22woS+QO58u

F66eOv5cE+7KdRSqIzvcH+MT0wGw2Mv2A4R2T6rhFEtN3fRoVZn3nCbYPIddJQOrMQ==

Sello digital del CFDI :

Sello digital del SAT :
aB3DkmiqO8ZuIom14ItElNNiHnQRfzAT8cSkof6UCCuEDSdzkP6NoeNS4f8CqgnU/b4k2XmMKBmlqY3AdNwRErzPUcsCLh5y/r7Wjr9KrhMIu4eIdTCl5+hHTRRAz6u8MeEiBkvy3smE

pMqs0OpXkjf+WQ7idWv+2wnLjjr3zvGwaN1+ZskbvFqixz9ju7t7DP713vfhyNwCDbn7PWyuGnaA5GK47lwkG2DPe4s1QQi3zXz41SFvEyDwptNe6XD/CC+OR3xBfjaQA1TKo0ETYgsi3

7PxgeayeZymSD4VOXBeQ+GkNYoqae7RuueKx/a/cSp44z9pomotHkW3//DDdw==

“Tus datos están protegidos si tienes alguna duda consulta nuestra página de internet en la sección Aviso de Privacidad” www.chevroletmontoto.com.mx  

La trasmisión de la propiedad del bien al que se refiere la presente factura se formaliza a través del contrato de adhesión correspondiente, conforme a las disposiciones de la Norma Oficial Mexicana NOM 

-174-SCFI-2007. El presente contrato fue registrado en la Procuraduría Federal del Consumidor bajo el número 5083-2013 de fecha 18 de Octubre de 2013.

Este  documento  es  una  impresión  de  un  CFDI
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ImporteCant.DescripciónClave
Unidad de 

Medida

Clave 

Unidad

Clave de 

Producto DescripciónNo.Id

Cadena Original :
||4.0|ST|21079|2024-11-15T18:00:40|04|00001000000507105956|CONTADO|3428.25|MXN|1|3976.76|I|01|PUE|75855|07|8a5289de-ed95-4039-8cf9-0249f48172dc|MAU9103016I3|MONT

OTO AUTOMOTRIZ|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|45040|622|G03|78181500|1.40000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Servicio de Mantenimiento de 48,000 

Kms.|799.93000|1119.90|02|1119.90|002|Tasa|0.160000|179.18|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

ACEITE|321.08000|321.08|02|321.08|002|Tasa|0.160000|51.37|26101900|4.00000|H87|PIEZA|BUJIA - ENCENDIDO 

GASOL|332.73000|1330.92|02|1330.92|002|Tasa|0.160000|212.95|26101900|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE SINTÃƒ#TICO 5W30 DEXOS 200 

LT|164.08000|656.32|02|656.32|002|Tasa|0.160000|105.01|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Cambio de aceite y filtro de 

motor|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Reemplazo de bujÃ-as|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|RotaciÃ³n de 

ruedas|0.01000|0.01|04|3428.22|002|Tasa|0.160000|548.51|548.51||

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|dbb4a2d3-7e4b-40b7-86f6-9a1b312c0493|2024-11-15T18:01:02|EDI101020E99|Cz5EhS47PWtjkkgBg2sl9VVTf17KS1peyGrMRZdSxtFCSQqRQgn4Ee/HsQyAV3JpQ8QAYueUMX8

ZZc8uYRQhF6iCsPrEjbp+F6p3MaQuqFf2BfCXhVY27vhLgeMkaFWmcLXNg6O31b+B+CNa/EfbYe5bcQYmOeOh7Jp09KWdxGyMMaVIJQgxNHwC4pEbjJyv1guWXIZiVP8IgPRN/6hP

5W/7mnv1vsHxcFSI9l+FBA96PYIeOTG1E1sY9HZFssz8gi1MlbB7k22woS+QO58uF66eOv5cE+7KdRSqIzvcH+MT0wGw2Mv2A4R2T6rhFEtN3fRoVZn3nCbYPIddJQOrMQ==|000010

00000709609813||

SERVICIO

Tipo Relación: U.U.I.D. Doc. Relacionado

07 8a5289de-ed95-4039-8cf9-0249f48172dc FCT000013730

“Tus datos están protegidos si tienes alguna duda consulta nuestra página de internet en la sección Aviso de Privacidad” www.chevroletmontoto.com.mx  

La trasmisión de la propiedad del bien al que se refiere la presente factura se formaliza a través del contrato de adhesión correspondiente, conforme a las disposiciones de la Norma Oficial Mexicana NOM 

-174-SCFI-2007. El presente contrato fue registrado en la Procuraduría Federal del Consumidor bajo el número 5083-2013 de fecha 18 de Octubre de 2013.

Este  documento  es  una  impresión  de  un  CFDI


